
1.MUNICIPALIDAD DE EL QUISCO 
EL QUISCO 

MAT.: Apruébase el Contrato a Honorarios que indica.- 1 
EL QUISCO, Junio 29 de 201 1 .- 

N" 1.366.- / 
VISTOS: 

1.- El D.A. N" 1752 de fecha 06.12.2008, que designa Alcaldesa de la 
1.Municipalidad de El Quisco, a Doña Natalia Andrea Carrasco Pizarro; 

2.- La Ley No 18.695, Orgánica de Municipalidades; 
3- El Convenio de fecha 07.03.201 1, suscrito entre el Servicio de Salud Valparaíso- 

San Antonio y la LMunicipalidad de El Quisco, " Programa de Control Enfermedades 
Respiratorias del Adulto ERA 20 1 1 "; 

4.- Los Contratos de Prestación de Servicios, suscrito entre la 1.Municipalidad de El 
Quisco; Sr. GARARDO ANDRES PONCE ROLDAN, RUT No Sr. 
MIGUEL ANDRES DIAZ MONTALVA. RUT N" 

CONSIDERANDO: 

Que, de acuerdo a Decreto No 28 de fecha 17.06.201 1, de la Subsecretaria de Salud 
Pública, que Decreta Alerta Sanitaria y otorga facultades Extraordinarias que indica.- 

DECRETO: 

1.- Apruébese los Contratos de Prestación de Servicios, suscrito entre la 
1.Municipalidad de El Quisco y los siguientes profesionales: 

- GERARDO ANDRES PONCE ROLDAN, RCTT No , por los días 
25 y 27.06.201 1 .- 

- MIGUEL ANDRES DIAZ MONTALVA, C.I. No i, por el día 
26.06.201 1 .- 

C 
11.- Impútese este gasto al Item 21405 " Administración de Fondos ", Programa Sala 

ERA, Año 201 1, del Consultorio El Quisco.- 

111.- Remítase copia del presente Decreto al Depto. De Salud.- 

1V.- ANOTESE, COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE DESE CUENTA Y 
ARCHIVESE.- 


